Data Mandato Codice P.C.F.

15/01/2021 U.1.10.04.01.000
15/01/2021 U.1.10.04.01.000
25/01/2021 U.1.03.01.02.000
25/01/2021 U.1.03.01.02.000
25/01/2021 U.1.03.01.02.000
25/01/2021 U.1.03.01.02.000
25/01/2021 U.1.03.01.02.000
25/01/2021 U.1.03.01.02.000
25/01/2021 U.1.03.01.02.000
25/01/2021 U.1.03.01.05.000
25/01/2021 U.2.02.01.04.000
25/01/2021 U.1.03.02.01.000
25/01/2021 U.1.03.02.17.000
08/02/2021 U.2.03.01.02.000
15/02/2021 U.1.03.02.99.000
15/02/2021 U.1.04.01.02.000
15/02/2021 U.1.03.02.99.000
15/02/2021 U.1.03.02.99.000
15/02/2021 U.1.04.01.02.000
15/02/2021 U.1.04.04.01.000
15/02/2021 U.1.04.04.01.000
15/02/2021 U.1.03.01.02.000
15/02/2021 U.1.04.04.01.000
15/02/2021 U.1.04.04.01.000
22/02/2021 U.1.03.02.01.000
01/03/2021 U.1.03.02.99.000
01/03/2021 U.1.03.02.99.000
01/03/2021 U.1.03.02.09.000
01/03/2021 U.1.03.02.05.000
01/03/2021 U.1.03.02.05.000
01/03/2021 U.1.03.02.05.000
01/03/2021 U.1.03.02.05.000
01/03/2021 U.1.03.02.19.000
01/03/2021 U.1.03.02.99.000
01/03/2021 U.1.03.02.99.000
01/03/2021 U.1.03.02.99.000
01/03/2021 U.1.03.01.02.000
01/03/2021 U.1.03.02.99.000
01/03/2021 U.1.03.02.99.000
01/03/2021 U.1.03.02.09.000
01/03/2021 U.1.03.02.16.000
01/03/2021 U.1.03.02.05.000
01/03/2021 U.1.03.02.05.000
01/03/2021 U.1.03.02.99.000
01/03/2021 U.1.03.02.99.000
01/03/2021 U.1.03.02.19.000
01/03/2021 U.1.03.02.99.000
01/03/2021 U.1.03.02.99.000
08/03/2021 U.1.03.01.02.000
08/03/2021 U.1.03.02.09.000
08/03/2021 U.1.03.02.15.000
08/03/2021 U.1.03.02.15.000
08/03/2021 U.1.03.02.15.000
08/03/2021 U.1.03.02.15.000
15/03/2021 U.1.03.01.02.000
15/03/2021 U.1.04.02.02.000
15/03/2021 U.1.03.02.05.000
15/03/2021 U.1.03.02.05.000
15/03/2021 U.1.03.01.05.000
15/03/2021 U.1.03.02.05.000
17/03/2021 U.2.02.01.04.000
22/03/2021 U.1.10.04.01.000
22/03/2021 U.1.04.01.02.000
22/03/2021 U.1.03.02.01.000
22/03/2021 U.1.04.01.02.000
22/03/2021 U.1.04.01.02.000

Descrizione P.C.F.

Premi di assicurazione contro i danni
Premi di assicurazione contro i danni
Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Medicinali e altri beni di consumo sanital
Impianti e macchinari

Organi e incarichi istituzionali dell'ammir
Servizi finanziari

Contributi agli investimenti a Amministre
Altri servizi

Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Altri servizi

Altri servizi

Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Trasferimenti correnti a Istituzioni Social
Trasferimenti correnti a Istituzioni Social
Altri beni di consumo

Trasferimenti correnti a Istituzioni Social
Trasferimenti correnti a Istituzioni Social
Organi e incarichi istituzionali dell'ammir
Altri servizi

Altri servizi

Manutenzione ordinaria e riparazioni
Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Servizi informatici e di telecomunicazioni
Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Altri beni di consumo

Altri servizi

Altri servizi

Manutenzione ordinaria e riparazioni
Servizi amministrativi

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Altri servizi

Altri servizi

Servizi informatici e di telecomunicazioni
Altri servizi

Altri servizi

Altri beni di consumo

Manutenzione ordinaria e riparazioni
Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Altri beni di consumo

Interventi assistenziali

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Medicinali e altri beni di consumo sanital
Utenze e canoni

Impianti e macchinari

Premi di assicurazione contro i danni
Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Organi e incarichi istituzionali dell'ammir
Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Trasferimenti correnti a Amministrazioni

Importo Lordo

1720
7497,5
184,69

36,6

90
129,78
67

90

1,93
7143,1
39457,98
618

5000

146,54

96
8,73
525
150
900
250
100
377,54
650
800
618
269,56
500,2
409,35
270,51
191,55
75,26
610,6
396,5
91,5

1220

4270
699,43
1677,5

3355
300,73
657,84

37,35
863,03
756,4
603
6603,5
457,5
106,5

1403

259,97
3517,45
1028,67
1441,11
1047,67
1346,13

350
38,33

171,64
1141,92

122,35

560,13

30
2221,46
108
0,71
73,98

Importo Ritenute

Oooooooo

1288,1
3587,09
53,27

Oocoooooooo

68,08

61,87

138,81
73,82
96,89

109,85
715
16,5

220
770
126,13
302,5

Importo Netto

Descrizione Mandato Ragione Sociale
1720 POLIZZE ASSICURATIVE DEL COMUNE DI CA ASSITECA SPA
7497,5 POLIZZE ASSICURATIVE DEL COMUNE DI CA ASSITECA SPA

184,69 SPESE ECONOMATO 1 TRIMESTRE 202C ECONOMO COMUNALE
36,6 SPESE ECONOMATO 1 TRIMESTRE 202(C ECONOMO COMUNALE
90 SPESE ECONOMATO 2 TRIMESTRE 202(C ECONOMO COMUNALE
129,78 SPESE ECONOMATO 2 TRIMESTRE 202C ECONOMO COMUNALE
67 SPESE ECONOMATO 2 TRIMESTRE 202(C ECONOMO COMUNALE

90 SPESE ECONOMATO 4 TRIMESTRE 202(C ECONOMO COMUNALE
1,93 SPESE ECONOMATO 4 TRIMESTRE 202C ECONOMO COMUNALE

5855 Pagamento Fatt. n. 2020-0000663-PA del 1 ERRE ELLE NET SAS di Leonardi Fausto & C
35870,89 Pagamento Fatt. n. 26PA/2020 del 30/11/2 NORDASFALTI s.r.l.
564,73 INDENNITA' DELSINDACO MESE DI GENNAI ROSA CARDINAL RICCARDO
5000 Pagamento Fatt. n. 1000000694 del 11/12/ UNICREDIT S.P.A.
146,54 TESUN-94014029423194 VERSAMENTO TR INPDAP
96 SERVIZIO DI TELESOCCORSO E TELEASSISTE ASSOCIAZIONE TELEHELP

8,73 Rimborso quota straordinario al personale Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs.

525 QUOTA DI PARTECIPAZIONE PER L'ANNO 2(CONSORZIO CANAVESANO AMBIENTE
150 CONSORZIO FORESTALE DEL CANAVESE. - C CONSORZIO FORESTALE DEL CANAVESE

900 GAL VALLI DEL CANAVESE. - INIZIATIVA COl Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs.
250 ATTRIBUZIONE CONTRIBUTI AD ASSOCIAZI( Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs.
100 ATTRIBUZIONE CONTRIBUTI AD ASSOCIAZI( Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs.

309,46 Pagamento Fatt. n. 44 del 14/12/2020 - For PRESS-EDIL DI BUFFO BERNARDINO S.A.S.

650 ATTRIBUZIONE CONTRIBUTI AD ASSOCIAZI( Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs.
800 ATTRIBUZIONE CONTRIBUTI AD ASSOCIAZI( Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs.

556,13 INDENNITA' DELSINDACO MESE DI FEBBRAIROSA CARDINAL RICCARDO
269,56 Pagamento Fatt. n. 6 /3517 / 2020 del 31/:ALMA S.P.A.
361,39 Pagamento Fatt. n. 6 / 3517 / 2020 del 31/:ALMA S.P.A.
335,53 Pagamento Fatt. n. 2030056694 del 31/12/ ENEL SO.LE. S.r.l.
173,62 Pagamento Fatt. n. EG21-1603E del 14/01/ Energrid Srl
191,55 Pagamento Fatt. n. EG21-1603E del 14/01/ Energrid Srl
75,26 Pagamento Fatt. n. EG21-1603E del 14/01/ Energrid Srl
500,75 Pagamento Fatt. n. EG21-1604E del 14/01/ Energrid Srl
325 Pagamento Fatt. n. 0038E del 07/01/2021 - ePublic s.r.I.
75 Pagamento Fatt. n. 7/FE del 12/01/2021 - F GE.S.E.L. engineering
1000 Pagamento Fatt. n. 127/FE del 21/01/2021 GE.S.E.L. engineering
3500 Pagamento Fatt. n. 34/FE del 13/01/2021 - GE.S.E.L. engineering
573,3 Pagamento Fatt. n. 1000017 del 29/12/202 GINDRO PETROLI SRL
1375 Pagamento Fatt. n. 922/00 del 31/12/2020 NUMERARIA SRL
2750 Pagamento Fatt. n. 48/00 del 26/02/2021 - NUMERARIA SRL
246,5 Pagamento Fatt.
657,84 Pagamento Fatt.
33,95 Pagamento Fatt.
707,4 Pagamento Fatt.
620 Pagamento Fatt.
603 Pagamento Fatt.
5393,5 Pagamento Fatt.
375 Pagamento Fatt.
106,5 Pagamento Fatt.
1150 Pagamento Fatt.
213,09 Pagamento Fatt.
3197,68 Pagamento Fatt.
935,15 Pagamento Fatt.
1441,11 Pagamento Fatt.
821,42 Pagamento Fatt.
1082,14 Pagamento Fatt.
350 Pagamento Fatt.
32,37 Pagamento Fatt.
158,51 Pagamento Fatt.
936 Pagamento Fatt.

. 2000027310-PA del 31/ SMAT S.P.A.
. 71PA/2020 del 31/12/2 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE PONTE VECCH
. 8/PA del 20/01/2021 - 1 STUDIO MEDICO CANAVESANO SAS DI GIORGIO
. 2/PA del 12/01/2021 - ISTUDIO MEDICO CANAVESANO SAS DI GIORGIO
. FE20210211 del 18/02/ WIN X PAL SRL
. FE20210210 del 18/02/ WIN X PAL SRL
. FE20210211 del 18/02/ WIN X PAL SRL
. 1000004 del 29/01/202 GINDRO PETROLI SRL
. 1/PA del 08/01/2021 - I TARIZZO SNC DI TARIZZO & C
. 117/PA del 30/01/2021 TEKNOSERVICE SRL
. 2295/PA del 31/12/202 TEKNOSERVICE SRL
. 2294/PA del 31/12/202 TEKNOSERVICE SRL
. 2294/PA del 31/12/202 TEKNOSERVICE SRL
. 192-2021 del 31/01/20: GAS ENERGY S.P.A.
. FPA 1/21 del 01/02/20: Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs
. 2100001206-PA del 29/ SMAT S.P.A.
. 2100003657-PA del 02/ SMAT S.P.A.
. 2279/PA del 23/12/202 TEKNOSERVICE SRL
100,29 Pagamento Fatt. n. 8A00036170 del 12/01 TELECOM ITALIA S.P.A.
560,13 Oneri su incentivi tecnico INPDAP
30 POLIZZA ASSICURATIVA INFORTUNI DEL CO ASSITECA SPA

2221,46 QUOTA DI PARTECIPAZIONE AL SERVIZIO S(Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs.

83,16 INDENNITA' DI FUNZIONE ASSESSORE GENI CINOTTO LUCA

0,71 QUOTA DI PARTECIPAZIONE ALLA SOTTOC( Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs.
73,98 QUOTA DI PARTECIPAZIONE ALLA SOTTOC( Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs.

n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n

. FPA 1/21 del 04/01/202 OROLOGI DA TORRE-CAMPANE JEMINA DI IEMINA F
. 1021008511 del 04/02/ POSTE ITALIANE - FILIALE IVREA A/A - SPESE - 10015

Partita IVA Codice Fiscale
4121950010 3653290589
4121950010 3653290589

99999999999 1E+16
99999999999 1E+16
99999999999 1E+16
99999999999 1E+16
99999999999 1E+16
99999999999 1E+16
99999999999 1E+16
9644530017 9644530017
8636250014 8636250014
RSCRCR89R21E379R
1144620992 12931320158
97095380586
97545140010 97545140010
19 Soggetto tutelato d Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs.
8841520011
8711470016 93028710015

769220013 769220013

19 Soggetto tutelato d Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs.
RSCRCR89R21E379R
572290047 572290047
572290047 572290047
5999811002 2322600541
14528231005 14528231005
14528231005 14528231005
14528231005 14528231005
14528231005 14528231005
1902060035
7097770015
7097770015
7097770015
11359890016 11359890016
2625230020 2625230020
2625230020 2625230020
3916990041 MNIRRT62T20F351P
1114601006 97103880585
7937540016
10 10316640013 10316640013
SCA 2674190018 2674190018
SCA 2674190018 2674190018
8768760012
8768760012
8768760012
11359890016 11359890016
4895260018 4895260018
8854760017 8854760017
8854760017 8854760017
8854760017 8854760017
8854760017 8854760017
7649890014 7649890014
. 19 Soggetto tutelato d Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs.
7937540016
7937540016
8854760017 8854760017
488410010 488410010
97095380586
4121950010 3653290589
. 19 Soggetto tutelato d Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs.
CNTLCU83R08D2080

. 19 Soggetto tutelato d Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs.
. 19 Soggetto tutelato d Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs.

19 Soggetto tutelato d Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs.
19 Soggetto tutelato d Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs.
19 Soggetto tutelato d Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs.

19 Soggetto tutelato d Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs.

196/2003

196/2003
196/2003
196/2003

196/2003
196/2003

. 196/2003

. 196/2003

. 196/2003
. 196/2003



22/03/2021 U.1.04.01.02.000
22/03/2021 U.1.04.01.02.000
22/03/2021 U.1.03.01.02.000
22/03/2021 U.1.03.02.01.000
22/03/2021 U.1.03.02.01.000
29/03/2021 U.1.03.01.01.000
29/03/2021 U.1.04.01.02.000
29/03/2021 U.1.04.01.02.000
29/03/2021 U.1.04.01.02.000

Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Altri beni di consumo

Organi e incarichi istituzionali dell'ammir
Organi e incarichi istituzionali dell'ammir
Giornali, riviste e pubblicazioni
Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Trasferimenti correnti a Amministrazioni

34,07
356,66
50,45
162
618
154
463,06
1730,82
2305,22

37,26
68,84

o oo

34,07 QUOTA DI PARTECIPAZIONE ALLA SOTTOC( Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs.
356,66 QUOTA DI PARTECIPAZIONE ALLA SOTTOCC Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs.
50,45 FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO AGLI CITTA' DI RIVAROLO CANAVESE
124,74 INDENNITA' DI FUNZIONE VICESINDACO GE GALLI GIULIA
549,16 INDENNITA' SINDACO MESE DI MARZO ROSA CARDINAL RICCARDO
154 Rinnovo della quota associativa A.N.U.T.E.LA.N.U.T.E.L.
463,06 CONVENZIONE SCUOLA MEDIA "G.CENA". | Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs.
1730,82 GESTIONE CONVENZIONATA SCUOLA ELEM Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs.
2305,22 GESTIONE CONVENZIONATA SCUOLA ELEM Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs.

. 19 Soggetto tutelato d Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs.
. 19 Soggetto tutelato d Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs.
1413960012 1413960012
GLLGLI87S64E379K
RSCRCR89R21E379R
99330670797 99330670797
. 19 Soggetto tutelato d Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs.
. 19 Soggetto tutelato d Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs.
. 19 Soggetto tutelato d Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs.

. 196/2003
. 196/2003

. 196/2003
. 196/2003
. 196/2003



