Data Mandato Codice P.C.F.	Descrizione P.C.F.	Importo Lordo	Importo Ritenute I	Importo Netto	Descrizione Mandato	Ragione Sociale	Partita IVA Co	odice Fiscale	
	Premi di assicurazione contro i danni	1720	. 0		20 POLIZZE ASSICURATIVE DEL COMUNE DI CA		4121950010	3653290589	
15/01/2021 U.1.10.04.01.000	Premi di assicurazione contro i danni	7497,5	0	7497,	7,5 POLIZZE ASSICURATIVE DEL COMUNE DI C	A ASSITECA SPA	4121950010	3653290589	
25/01/2021 U.1.03.01.02.000	Altri beni di consumo	184,69	0	184,6	69 SPESE ECONOMATO 1 TRIMESTRE 2020	ECONOMO COMUNALE	9999999999	1E+16	
25/01/2021 U.1.03.01.02.000	Altri beni di consumo	36,6	0	36,	5,6 SPESE ECONOMATO 1 TRIMESTRE 2020	ECONOMO COMUNALE	9999999999	1E+16	
25/01/2021 U.1.03.01.02.000	Altri beni di consumo	90	0	9	90 SPESE ECONOMATO 2 TRIMESTRE 2020	ECONOMO COMUNALE	9999999999	1E+16	
25/01/2021 U.1.03.01.02.000	Altri beni di consumo	129,78	0	129,7	78 SPESE ECONOMATO 2 TRIMESTRE 2020	ECONOMO COMUNALE	9999999999	1E+16	
25/01/2021 U.1.03.01.02.000	Altri beni di consumo	67	0	6	67 SPESE ECONOMATO 2 TRIMESTRE 2020	ECONOMO COMUNALE	9999999999	1E+16	
25/01/2021 U.1.03.01.02.000		90	0			ECONOMO COMUNALE	9999999999	1E+16	
25/01/2021 U.1.03.01.02.000		1,93	0	,-	93 SPESE ECONOMATO 4 TRIMESTRE 2020		9999999999	1E+16	
	Medicinali e altri beni di consumo sanita		1288,1		55 Pagamento Fatt. n. 2020-0000663-PA del :		9644530017	9644530017	
25/01/2021 U.2.02.01.04.000		39457,98	3587,09		89 Pagamento Fatt. n. 26PA/2020 del 30/11/2		8636250014	8636250014	
	Organi e incarichi istituzionali dell'ammir		53,27		73 INDENNITA' DELSINDACO MESE DI GENNA			CRCR89R21E379R	
25/01/2021 U.1.03.02.17.000		5000	0		00 Pagamento Fatt. n. 1000000694 del 11/12		1144620992	12931320159	
	Contributi agli investimenti a Amministra	146,54 96	0	-,-	54 TESUN-94014029423194 VERSAMENTO TF		97095380586	07545440040	
15/02/2021 U.1.03.02.99.000					96 SERVIZIO DI TELESOCCORSO E TELEASSISTE		97545140010	97545140010	
15/02/2021 U.1.04.01.02.000 15/02/2021 U.1.03.02.99.000	Trasferimenti correnti a Amministrazioni	i 8,73 525	0		73 RIMBORSO QUOTA STRAORDINARIO AI PERSONAIE 25 QUOTA DI PARTECIPAZIONE PER L'ANNO 2	Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 1	19 Soggetto tutelato d So 8841520011	iggetto tutelato dalla Privacy al	sensi dei D.Lgs. 196/2003
15/02/2021 U.1.03.02.99.000 15/02/2021 U.1.03.02.99.000		150	0		50 CONSORZIO FORESTALE DEL CANAVESE (8711470016	93028710015	
	Trasferimenti correnti a Amministrazioni		0			l Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 1			consi dol D. Las. 196/2002
	Trasferimenti correnti a Istituzioni Social		0			KSoggetto tutelato dalla Privacy ai sensi dei D.Lgs. 1			
	Trasferimenti correnti a Istituzioni Social		0			K Soggetto tutelato dalla Privacy al serisi del D.Lgs. 1 K Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 1			
15/02/2021 U.1.03.01.02.000		377,54	68,08		46 Pagamento Fatt. n. 44 del 14/12/2020 - Fo		769220013	769220013	selisi dei D.Lgs. 190/2003
	Trasferimenti correnti a Istituzioni Social		0			(Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 1			sensi del D Løs 196/2003
	Trasferimenti correnti a Istituzioni Social		0			(Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 1			
	Organi e incarichi istituzionali dell'ammir		61,87		13 INDENNITA' DELSINDACO MESE DI FEBBRA			CRCR89R21E379R	
01/03/2021 U.1.03.02.99.000		269,56	0		56 Pagamento Fatt. n. 6 / 3517 / 2020 del 31/		572290047	572290047	
01/03/2021 U.1.03.02.99.000		500,2	138,81		39 Pagamento Fatt. n. 6 / 3517 / 2020 del 31/		572290047	572290047	
	Manutenzione ordinaria e riparazioni	409,35	73,82		53 Pagamento Fatt. n. 2030056694 del 31/12		5999811002	2322600541	
01/03/2021 U.1.03.02.05.000	Utenze e canoni	270,51	96,89		62 Pagamento Fatt. n. EG21-1603E del 14/01,		14528231005	14528231005	
01/03/2021 U.1.03.02.05.000	Utenze e canoni	191,55	0	191,5	55 Pagamento Fatt. n. EG21-1603E del 14/01,	/ Energrid Srl	14528231005	14528231005	
01/03/2021 U.1.03.02.05.000	Utenze e canoni	75,26	0	75,2	26 Pagamento Fatt. n. EG21-1603E del 14/01,	/: Energrid Srl	14528231005	14528231005	
01/03/2021 U.1.03.02.05.000	Utenze e canoni	610,6	109,85	500,7	75 Pagamento Fatt. n. EG21-1604E del 14/01,	/: Energrid Srl	14528231005	14528231005	
01/03/2021 U.1.03.02.19.000	Servizi informatici e di telecomunicazion	i 396,5	71,5	32	25 Pagamento Fatt. n. 0038E del 07/01/2021	- ePublic s.r.l.	1902060035		
01/03/2021 U.1.03.02.99.000	Altri servizi	91,5	16,5	7	75 Pagamento Fatt. n. 7/FE del 12/01/2021 -	RGE.S.E.L. engineering	7097770015		
01/03/2021 U.1.03.02.99.000	Altri servizi	1220	220	100	00 Pagamento Fatt. n. 127/FE del 21/01/2021	L GE.S.E.L. engineering	7097770015		
01/03/2021 U.1.03.02.99.000		4270	770		00 Pagamento Fatt. n. 34/FE del 13/01/2021		7097770015		
01/03/2021 U.1.03.01.02.000	Altri beni di consumo	699,43	126,13		3,3 Pagamento Fatt. n. 1000017 del 29/12/20		11359890016	11359890016	
01/03/2021 U.1.03.02.99.000		1677,5	302,5		75 Pagamento Fatt. n. 922/00 del 31/12/2020		2625230020	2625230020	
01/03/2021 U.1.03.02.99.000		3355	605		50 Pagamento Fatt. n. 48/00 del 26/02/2021		2625230020	2625230020	
	Manutenzione ordinaria e riparazioni	300,73	54,23			2OROLOGI DA TORRE-CAMPANE JEMINA DI IEMINA		NIRRT62T20F351P	
01/03/2021 U.1.03.02.16.000		657,84	0	, .		/ POSTE ITALIANE - FILIALE IVREA A/A - SPESE - 1003		97103880585	
01/03/2021 U.1.03.02.05.000		37,35	3,4		95 Pagamento Fatt. n. 2000027310-PA del 31		7937540016		
01/03/2021 U.1.03.02.05.000		863,03	155,63			2 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE PONTE VECCHIO		10316640019	
01/03/2021 U.1.03.02.99.000		756,4	136,4			I STUDIO MEDICO CANAVESANO SAS DI GIORGIO SO		2674190018	
01/03/2021 U.1.03.02.99.000		603	0			ESTUDIO MEDICO CANAVESANO SAS DI GIORGIO SO		2674190018	
01/03/2021 U.1.03.02.19.000 01/03/2021 U.1.03.02.99.000	Servizi informatici e di telecomunicazion	i 6603,5 457,5	1210 82,5		3,5 Pagamento Fatt. n. FE20210211 del 18/02, 75 Pagamento Fatt. n. FE20210210 del 18/02,		8768760012 8768760012		
01/03/2021 U.1.03.02.99.000 01/03/2021 U.1.03.02.99.000		457,5 106,5	82,5 0		6,5 Pagamento Fatt. n. FE20210210 dei 18/02,		8768760012 8768760012		
08/03/2021 U.1.03.01.02.000		1403	253		5,5 Pagamento Patt. n. PE20210211 del 16/02 50 Pagamento Fatt. n. 1000004 del 29/01/20		11359890016	11359890016	
	Manutenzione ordinaria e riparazioni	259,97	46,88		09 Pagamento Fatt. n. 1/PA del 08/01/2021 -		4895260018	4895260018	
08/03/2021 U.1.03.02.05.000		3517,45	319,77		68 Pagamento Fatt. n. 117/PA del 30/01/2021		8854760017	8854760017	
08/03/2021 U.1.03.02.15.000		1028.67	93,52		15 Pagamento Fatt. n. 2295/PA del 31/12/202		8854760017	8854760017	
08/03/2021 U.1.03.02.15.000	•	1441,11	0		11 Pagamento Fatt. n. 2294/PA del 31/12/200		8854760017	8854760017	
08/03/2021 U.1.03.02.15.000		1047,67	226,25		42 Pagamento Fatt. n. 2294/PA del 31/12/202		8854760017	8854760017	
15/03/2021 U.1.03.01.02.000		1346,13	263,99		14 Pagamento Fatt. n. 192-2021 del 31/01/20		7649890014	7649890014	
15/03/2021 U.1.04.02.02.000		350	0		•	2Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 1			sensi del D.Lgs. 196/2003
15/03/2021 U.1.03.02.05.000		38,33	5,96		37 Pagamento Fatt. n. 2100001206-PA del 29		7937540016		
15/03/2021 U.1.03.02.05.000	Utenze e canoni	171,64	13,13	158,5	51 Pagamento Fatt. n. 2100003657-PA del 02	/SMAT S.P.A.	7937540016		
15/03/2021 U.1.03.01.05.000	Medicinali e altri beni di consumo sanita	1141,92	205,92	93	36 Pagamento Fatt. n. 2279/PA del 23/12/202	2 TEKNOSERVICE SRL	8854760017	8854760017	
15/03/2021 U.1.03.02.05.000	Utenze e canoni	122,35	22,06	100,2	29 Pagamento Fatt. n. 8A00036170 del 12/01	/TELECOM ITALIA S.P.A.	488410010	488410010	
17/03/2021 U.2.02.01.04.000	Impianti e macchinari	560,13	0	560,1	13 Oneri su incentivi tecnico	INPDAP	97095380586		
	Premi di assicurazione contro i danni	30	0		30 POLIZZA ASSICURATIVA INFORTUNI DEL CO		4121950010	3653290589	
	Trasferimenti correnti a Amministrazioni		0			CSoggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 1			sensi del D.Lgs. 196/2003
	Organi e incarichi istituzionali dell'ammir		24,84		16 INDENNITA' DI FUNZIONE ASSESSORE GEN			NTLCU83R08D208O	
	Trasferimenti correnti a Amministrazioni		0	-,		CSoggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 1			
22/03/2021 U.1.04.01.02.000	Trasferimenti correnti a Amministrazioni	i 73,98	0	73,9	98 QUOTA DI PARTECIPAZIONE ALLA SOTTOC	CSoggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 1	19 Soggetto tutelato d So	eggetto tutelato dalla Privacy ai	sensi del D.Lgs. 196/2003

22/03/2021 U.1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni	34,07	0	34,07 QUOTA DI PARTECIPAZIONE ALLA SOTTOCC Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D	.Lgs. 19 Soggetto tutelato d Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 196/2003
22/03/2021 U.1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni	356,66	0	356,66 QUOTA DI PARTECIPAZIONE ALLA SOTTOCC Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D	Lgs. 19 Soggetto tutelato d Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 196/2003
22/03/2021 U.1.03.01.02.000 Altri beni di consumo	50,45	0	50,45 FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO AGLI CITTA' DI RIVAROLO CANAVESE	1413960012 1413960012
22/03/2021 U.1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'ammir	162	37,26	124,74 INDENNITA' DI FUNZIONE VICESINDACO GEGALLI GIULIA	GLLGL187S64E379K
22/03/2021 U.1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'ammir	618	68,84	549,16 INDENNITA' SINDACO MESE DI MARZO ROSA CARDINAL RICCARDO	RSCRCR89R21E379R
29/03/2021 U.1.03.01.01.000 Giornali, riviste e pubblicazioni	154	0	154 Rinnovo della quota associativa A.N.U.T.E.L.A.N.U.T.E.L.	99330670797 99330670797
29/03/2021 U.1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni	463,06	0	463,06 CONVENZIONE SCUOLA MEDIA "G.CENA". I Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D	Lgs. 19 Soggetto tutelato d Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 196/2003
29/03/2021 U.1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni	1730,82	0	1730,82 GESTIONE CONVENZIONATA SCUOLA ELEM Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D	Lgs. 19 Soggetto tutelato d Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 196/2003
29/03/2021 U.1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni	2305,22	0	2305,22 GESTIONE CONVENZIONATA SCUOLA ELEM Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D	Lgs. 19 Soggetto tutelato d Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 196/2003